
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01075050- -UNC-ME#UAI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La documentación presentada por la Unidad de Auditoría Interna, referida a la
verificación practicada en la Facultad de Ciencias Químicas;

El Informe de Auditoría Nro. 17/2023; 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Informe de Auditoría Nro. 17/2023 del 05 de diciembre de
2023, que se anexa la presente, relativo a las actuaciones llevadas a cabo en la
Facultad de Ciencias Químicas, en el marco del proyecto referido a “Áreas de apoyo:
Tecnología de la Información y Comunicación” del plan anual de trabajo 2023.

ARTÍCULO 2°.- Instruir a la Facultad de Ciencias Químicas para que cumplimente las
recomendaciones  referidas a la regularización de los hallazgos de acuerdo al plan de
acción (nota NO-2023-01053206-UNC-SG-#FCQ), Informado a la Unidad de Auditoría
Interna a los efectos de cumplimentar las disposiciones vigentes.

ARTÍCULO 3°.- Encomendar a la Unidad de Auditoría Interna que, vencidos los
plazos establecidos en el plan de acción sin haberse cumplimentado lo dispuesto en el
informe a la autoridad universitaria sobre esta situación.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese a la Facultad de Ciencias Químicas, a la Prosecretaría
de Informática, a la Secretaría de Gestión Institucional y vuelva a la Unidad de Auditoría
Interna, para ser agregadas a sus antecedentes.

mp/jf



















































Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: INFORME DE AUDITORIA 17/2023 FCQ


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 11

		Pagina_2: página 2 de 11

		Pagina_3: página 3 de 11

		Pagina_4: página 4 de 11

		Pagina_5: página 5 de 11

		usuario_1: Liliana Bosaz

		Pagina_6: página 6 de 11

		Pagina_7: página 7 de 11

		Pagina_8: página 8 de 11

		numero_documento: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

				2023-12-07T08:30:56-0300

		GDE UNC





				2023-12-06T21:55:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Auditores Unidad de Auditoría Interna
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Unidad de Auditoría Interna
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-12-07T08:31:02-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_11: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Pagina_10: página 10 de 11

		Pagina_11: página 11 de 11

		Numero_4: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		cargo_0: Auditor Senior

		Numero_3: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_6: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_5: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		cargo_1: Auditora Interna Titular

		Numero_8: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_7: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_9: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023

		Numero_2: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Numero_1: IF-2023-01074177-UNC-UAI#REC

		Pagina_9: página 9 de 11

		usuario_0: Sergio Ruben Diaz





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2023-3032-E-UNC-REC
	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
		2023-12-11T16:33:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:31:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T14:32:01-0300
	GDE UNC




